
 
 

DODATEK č. 3 

SMLOUVY O DÍLO 
Číslo zhotovitele: 220037 SSOK 

„II/450 HR. KRAJE VIDLY – DOMAŠOV, KŘ. S I/44“ 

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“). 

 

I. 

Smluvní strany 

 
O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 

Lipenská 120, 772 11 Olomouc 

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 

Zastoupena: 

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

echnický náměstek 

, vedoucí SÚ Šumperk 

 vedoucí TSÚ SÚ Šumperk 

 investiční technik SÚ Šumperk 

IČO : 70960399 

DIČ: CZ70960399 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 

číslo účtu: 27-4231420297/0100 

Tel: 

a 

Z h o t o v i t e l: SILNICE MORAVA s.r.o. 

se sídlem: Revoluční 904/30, 794 01, Krnov 

kontaktní adresa: Revoluční 904/30, 794 01, Krnov 

Zápis v OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 9631 

IČO: 25357352 DIČ: CZ25357352 

Telefon:  e-mail:  

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 166058472/0300 

Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

Netýká se 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

Lukáš Trávníček, prokurista a obchodní ředitel 



Strana 2 z 9 

 

ve věcech technických oprávněn k jednání: 

výrobní ředitel 

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut. 

stavbyvedoucí,

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají tento dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. zhotovitele 220037 SSOK 

pro stavbu: „II/450 HR. KRAJE VIDLY – DOMAŠOV, KŘ. S I/44“ 

 

II. 

1. Vzhledem ke skutečnému stavu při provádění díla, specifikovanému smlouvou o dílo č. 

zhotovitele 220037 a následujícími dodatky č.1 a č.2 SSOK pro stavbu „II/450 HR. 

KRAJE VIDLY – DOMAŠOV, KŘ. S I/44“ a dále vzhledem k požadavkům investora, 

byla dohodou smluvních stran změněna lhůta pro dokončení díla. 

2. Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy 

dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě specifikované v odst. 1 tohoto článku 

smlouvy. 

 
III. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně lhůty pro dokončení díla a to z důvodu přívalových 

dešťů, které zasáhli místo realizace dne 18.7.2021 a dále z důvodu nutnosti odstranit škody 

k bezvadnému předání díla. Původní lhůta pro dokončení díla se prodlužuje o 29 kal. dní  a 

nová lhůta pro dokončení je sjednána v délce 220 kal. dní. 

 

IV. 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními 

stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven jako datový dokument opatřený zaručenými elektronickými 

podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
V Olomouci dne ............................  V Krnově dne ............................... 

za objednatele 

Ing. Petr Foltýnek 

ředitel organizace 
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. 

 za zhotovitele  

Lukáš Trávníček  

prokurista a obchodní ředitel 

SILNICE MORAVA s.r.o. 

 

 

Lukáš 
Trávníček

Digitálně podepsal Lukáš Trávníček 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-25357352, 
o=SILNICE MORAVA s.r.o., ou=155, 
cn=Lukáš Trávníček, sn=Trávníček, 
givenName=Lukáš, 
serialNumber=P651018 
Datum: 2021.07.27 14:29:08 +02'00'

Ing. Petr 
Foltýnek

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Foltýnek 
Datum: 2021.07.28 
07:08:25 +02'00'




